
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA  AFFARI GENERALI E 
SERVIZI AUSILIARI  

SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE, E SPORT  

n°.335    del 27/10/2014 

REG. GEN. N°  1597                  DEL  29/10/2014 

Oggetto:  
Impegno di spesa per servizio di refezione scolastica. 

Il Funzionario Responsabile 

 
PREMESSO  che il servizio di refezione scolastica, per l’anno 2013-2014, si è concluso il 

31.05.2014; 

-che la Cooperativa Sociale “Progetto 2000”, affidataria del servizio, ha comunicato  che c’è 

stata una maggiore affluenza di alunni fruitori del servizio, come verificato dal Comune stesso e 

che, pertanto è creditrice di € 48.308,11, IVA inclusa;  

Considerato che effettivamente gli alunni beneficiari del servizio di refezione scolastica sono 

stati in numero maggiore rispetto alle previsioni e che è obbligo del Comune garantire il servizio 

a tutti i richiedenti nelle condizioni stabilite; 

 -che sul  Capitolo PEG. N. 1109, relativo alla refezione scolastica, attualmente vi è la 

disponibilità di € 48.308,11;    

RITENUTO di dover procedere all'assunzione del relativo impegno per € 48.308,11, Iva 
inclusa; 
VISTO l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 comma 11; 

VISTO il vigente regolamento di contabilità; 
VISTE le ulteriori norme legislative e regolamentari in merito; 
 

DETERMINA 

1) la narrativa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
2) impegnare la somma  di € 48.308,11, Iva Inclusa, in favore della  Cooperativa Sociale 

“Progetto 2000”, per i motivi esposti in narrativa;  
- imputare la spesa sul CAP. PEG. 1109 intervento 1040503; 

- di dare immediata esecuzione al procedimento di spesa assumendone direttamente 
la relativa responsabilità; 

di dare atto che le finalità della spesa impegnata corrispondono agli obiettivi ed agli 
indirizzi dati dall’Amministrazione 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
F.to Dott.ssa Anna Spinelli 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio  dal                             al                   Il Responsabile 

 
Area Economico-Finanziaria 
Mandato n.________________________del _________________________ 
 

Pubblicata all’Albo pretorio  dal                             al                   Il responsabile 


